福島県富岡土木事務所の事務所移転について（お知らせ）

                              平成２５年７月１８日

                             福島県富岡土木事務所長

 日頃より当事務所の業務に御協力いただき感謝申し上げます。

 さて、昨年４月より広野町公民館をお借りし業務を続けてまいりましたが、広野町内

に建設を進めていた仮設庁舎がこのたび完成の運びとなり、７月２２日（月）から業務

を開始することといたしました。

 今後とも双葉郡の復旧・復興に全力で取り組んで参りますので、引き続きご指導よろ

しくお願いします。

 １ 移転先住所

   〒９７９－０４０６ 双葉郡広野町大字下浅見川字広長１２０番１

 ２ 移転先電話・ファクシミリ

   電話

   ０２４０－２３－６６０１（総務課）

   ０２４０－２３－６６０２（用地課）

   ０２４０－２３－６６０３（業務課）

   ０２４０－２３－６６０４（ダム課）

   ０２４０－２３－６６０５（復旧・復興課（道路・橋梁））

   ０２４０－２３－６６０６（復旧・復興課（河川・海岸））

   ファクシミリ

   ０２４０－２３－６６０７（総務課、用地課）

   ０２４０－２３－６６０８（業務課、ダム課）

   ０２４０－２３―６６０９（復旧・復興課）

３ その他

 移転先の電話、ファクシミリにつきましては７月２２日（月）から使用可能になります。

なお、７月２０日（土）８時３０分以降は、大雨警報等緊急時対応は上記場所で実施と

なります。